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El Mollerussa , espectacula r 
LA MAGNÍFICA SEGONA PART DEL NATURAL OPTICS MOLLERUSSA VA FER VIBRAR L'AFICIÓ LOCAL 

ELS NOlS DEL PEÑA FRAGATINA NOMÉS ES VAN IMPOSAR AL MARCADOR DEL SEGON PERÍODE 

> 

E l M o l l e r u s s a B v a o f e r i r a l ' a f i c i ó u n a g r a n v i c t o r i a . 

5 5 NAT. ÓPT. MOLLERUSSA 
Montoro (4), Samarini (6), Tost (6), 
Benavides, Espada (9), Sió (5), Salvia 
(10), Guillem (1), Espinet (21), Mata i 
Aguinaga. 

2 8 PEÑA FRAGATINA 
Labella (3), Cabos (2) , Navarro (3), 
Mir (10), Moreu (1), Bean (5), Ruiz 
(2) i Vicente (2). 
í» ARBITRE: Domingo. 
* PARCIALS: 6-2, 8-11, 36-7 i 15-7. 
 CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El Natural Óptlcs Mollerussa B 
retalla la distancia que el sepa-
ra del Peña Fragatina a la clas-
sificació després de superar els 

Exhibició del 
conjunt local 
7 3 CER. PALAU ALPICAT 
Miki (21) , Raúl (8) , Iván, David 
(2), Albert (22), Antoni (2), Roger 
(8), Aleix (4), Javi (6) i Pedro. 

2 5 CBCAPPONT 
Bea (7), Marín, Módo l , S. García 
(1), Tarrés, López (3), Cortés (6) i 
García (6). 

ARBITRE: Pérez. 
i PARCIALS: 23-7, 22-6, 25-10 i 3-
0. 

CATEGORÍA: Infantil Promoció. 

El Cerámica Palau Alpicat va 
saltar molt concentrat a la 
pista i aviat va marxar al mar-
cador. El Cappont va treba-
llar dur per aturar els locáis 
pero es va veure desbordat 
per l'allau ofensiva d'un Al-
picat que va tancar l'acta del 
partit abans de l'acabament 
amb els 50 punts de marge. 

del Baix Cinca en un partit mar-
cat per la segona part, ja que 
va ser en aquesta meitat quan 
el conjunt del Pía d'Urgell, amb 
un espectacular parcial de 36-
7 va trencar el partit i va enca-
rar el camí de la victoria. A mes, 
els locáis van disfrutar damunt 
la pista i aixó els va donar ales 
per superar el Peña Fragatina, 
un deis equips mes difícils del 
grup. A l'últim període els visi-
tants van intentar remuntar pero 
el Natural Óptics, amb un altre 
bon parcial (15-7), va deixar el 
resultat final vist per a senten-
cia. Aquesta és la quarta vic-
toria de l'equip de Roger Mi-
quel i Juan Espada a la fase. 

Primera alegría 
deis urgellencs 
2 9 PEÑA FRAGATINA 
Siró, Lázaro, Español, Sorolla, Re-
yes, Saceta, Badia, Margalló, Bean 
i Ortiga. 

45 SEDIS PERSIAN. SEU 
Bernada, Vallvé (4) , Estany (4) , 
Rabassa (8), Torres, Clotet (8), De 
la Rosa, Andorra (10), Lara, Viles 
(9) i Pallares (2). 
i ARBITRE: González. 
» PARCIALS: 9-6, 4-6, 2-6, 6-6, 6-
13 i 2-8. 
I CATEGORÍA: Mini. 

La primera victoria del Se-
dis Persianes Seu a la sego-
na fase de la Higa va arribar 
el passat cap de setmana a 
la pista del Peña Fragatina. 
Els visitants van comencar 
adormits pero mes tard, al 
cinqué quart, van trencar el 
partit amb un gran parcial. 

INFANTIL NIVELL A l G.l 

IPSI-SantJosep 72-84 

La Salle-TCN 

Lleida Bas.-L'Hospitalet 67-61 

Santa Coloma-Barcelona 21-72 

Tecla Sala-Santpedor 65-50 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PC PP PF PC Pb 

Barcelona 9 9 0 699 290 18 

L'Hospitalet 10 8 2 715 505 18 

SantJosep 10 8 2 759 611 18 

Lleida Bas. 9 6 3 627 595 15 

TGN 9 5 4 581 685 14 

Teda Sala 9 4 5 479 568 13 

Santa Coloma 9 3 6 496 607 12 

La Salle 9 2 7 477 625 11 

IPSI 9 1 8 521 683 10 

Santpedor 9 0 9 393 578 9 

INFANTIL PROMOCIÓ 7 
Ueida Bas.-CB Tremp 78-48 

Lleida Basquet C-Sícoris 50-44 

Mollerussa A-Penya Fragatina . . . . 51-83 

River Andorra-CB Balaguer 

CLASSIFICACIÓ 
Equip PJ PC PP PF PC Pts 

Penya Fragatina 9 9 0 682 411 18 

Mollerussa A 8 6 2 467 426. 14 

CB Tremp 9 5 4 587 555 14 

INFANTIL NIVELL A l G.2 B INFANTIL INTERTERRITORIAL 

Lleida Basquet C 

CB Balaguer 

Ueida Bas. 

Sícoris 

CB Ponts 

River Andorra 

9 

8 

8 

9 

8 

8 

5 

5 

4 

2 

2 

0 

4 554 529 

3 427 382 

4 492 487 

7 496 583 

6 470 546 

8 276 532 

14 

13 

12 

11 

10 

8 

MINI 4 

P. Fragatina A-Unipreus A 65-51 

P. Fragatina B-Sedis P. Seu 2945 

Principat-Tárrega 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

atina A 2 2 0 

:usA 2 1 1 

'.Seu 2 1 1 

iat 1 1 0 

atina B 2 0 2 

1 

P. Fragatina A 

Unipreus A 

Sedis P. Seu 

Principat 

P. Fragatina B 

2 

2 

2 

1 

2 

2 0 166 

1 1 109 

1 1 49 

1 0 54 

0 2 37 

102 

73 

83 

4 

103 

4 

3 

3 

2 

2 

Tárrega 1 0 

MINI 7 

CENG-Miró-Cervera A 15-65 

Tremp-Tárrega B 30-35 

CLASSIFICACIÓ 
Equip 

Tárrega B 

Tremp 

Cervera A 

Cervera B 

Pl PG PP PF PC Pts 

2 2 0 96 56 4 

2 1 1 90 94 3 

2 1 1 124 75 3 

1 0 1 26 61 1 

Cornellá-A. Disseny 75-25 

Lima-Horta-Sants 63-56 

Llica d'Amunt-Sabadell 69-78 

SantJosep -Sedis-Alfa 

Valls-Badalona 17-68 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Cornelia 10 8 2 632 452 18 

Sabadell 10 8 2 734 549 18 

SantJosep 9 8 1 589 402 17 

Badalona 9 7 2 714 437 16 

Sants 10 5 5 644 679 15 

Uicad'Amunt 10 5 5 712 654 15 

üma-Horta 9 3 6 503 600 12 

A Disseny 10 2 8 462 619 12 

Valls 10 1 9 330 640 11 

Sedis-Alfa 7 0 7 198 486 7 

INFANTIL PROMOCIÓ 9 

A Ribagorca-Sedis 31-38 

CB Balaguer-CB Bellpuig 55-67 

Lleida Bas.-CB Pardinyes 53-68 

Mollerussa B-P. Fragatina 65-28 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

CB Bellpuig 9 9 0 598 205 18 

CB Balaguer 9 6 3 514 391 15 

P. Fragatina 9 5 4 494 478 14 

CB Cervera 8 5 3 427 371 13 

Mollerussa B 9 4 5 490 459 13 

Ueida Bas. 9 4 5 373 511 13 

CB Pardinyes 

Sedis 

A. Ribagorca 

8 3 5 318 472 11 

8 2 6 303 465 10 

9 1 8 269 434 10 

MINI 5 

Balaguer B-Bellvís 57-6 

Bellpuig-Cappont 19-70 

Unipreus-Vallfogona 46-57 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Balaguer B 

Cappont 

Bellpuig 

Vallfogona 

Unipreus 

Bellvís 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

2 

2 

131 

137 

84 

80 

62 

55 

29 

35 

119 

120 

124 

122 

4 

4 

3 

3 

2 

2 

l Imbatu ts . Peña Fragatina i 
CB Bel lpu ig son els dos 
equ ips que no han encaixat 
cap derrota a la Higa 
l le idatana de Promoc ió . La 
pr imera placa del tercer g rup 
está ocupada per l'Alpicat, t o t 
i que aquest compar te ix 
n o m b re de derrotes a m b el 
CENG Miró d'Artesa de Segre. 

Maristes-Torredembarra 53-87 

Maristes-Pre-Ueida Bas 37-79 

Nástic-CN Tárrega 

Puigcerver-Reus Deportiu 

River Andorra-Bas. Lestonnac . . . . 8-81 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Bas. Lestonnac 10 8 2 716 440 18 

Lleida Bas. 10 8 2 746 535 18 

River Andorra 10 6 4 591 563 16 

Reus Deportiu 8 8 0 539 351 16 

Torredembarra 9 6 3 611 491 15 

Puigcerver 

Maristes 

Maristes-Pre 

Nástic 

CN Tárrega 

9 4 5 581 540 

8 2 6 393 547 

9 1 8 336 601 

8 1 7 312 548 

8 0 8 303 551 
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10 

10 

9 

8 

INFANTIL PROMOCIÓ 9 

Alpicat-Cappont 73-23 

Bac Agramunt-CB Cervera-pre . . . 47-43 

CB Balaguer-CENG-Miró 41-69 

Lleida Bas.-Tárrega 69-75 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Alpical 

CENG-

Tárreg 

CBAln 

Bac A j 

Lleida 

CBCei 

CBBal 

Cappont 

Alpicat 

CENG-Miró 

Tárrega 

CB Almacelles 

BacAgramunt 

Lleida Bas. 

CB Cervera-pre 

CB Balaguer 

9 

8 

8 

8 

7 

8 

8 

9 

8 

7 

6 

5 

5 

3 

2 

1 

1 490 357 

1 491 300 

2 492 293 

3 401 315 

2 406 274 

5 483 495 

6 347 376 

8 224 563 

17 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

10 

MINI 6 

Agramunt-River Andorra 

Esports en joc-Balaguer 

Unipreus C-Mollerussa 

44-81 

. . . . 22 -38 

39-81 

CLASSIFICACIÓ 
Equip Pl PG PP PF PC Pts 

Mollerussa 2 2 0 148 56 4 

River Andorra 2 2 0 158 86 4 

Balaguer 2 2 0 88 61 4 

Esportsenjoc 2 0 2 64 115 2 

Unipreus C 2 0 2 78 131 2 

Agramunt 2 0 2 61 148 2 

» In fan t i l Preferent . Els no is 
de l L le ida Basque t A van 
s u m a r una i m p o r t a n t 
v ic tor ia a casa davan t la 
v is i ta de L 'Hospi ta let per 67 -
6 1 . A m b aques t n o u 
resu l ta t el c o n j u n t l le idatá 
s 'apropa mes q u e m a i a les 
t res p r ime res p laces de l 
g r u p in fan t i l de n ive l l A - l . 


